
 

Návrh rozpočtového výhledu na léta 2023-2024 

Příjmy:                                                                                                               v Kč 

Položka Název 2023 2024

4121 Dotace od obcí 1 100 000 1 100 000

Úroky 1 000 1 000

Celkem: 1 101 000 1 101 000  

Komentář k rozpočtovému výhledu: 

Příjmy: Dotace od obcí jsou vypočítány ve výši 60,- Kč na 1 obyvatele. Další případné získané dotace budou průběžně 

doplňovány. 

Výdaje:                                                                                                              v Kč 

Položka Název 2023 2024

5011 Mzdy pracovníků 600 000 600 000

5031 Sociální pojištění 135 000 135 000

5032 Zdarvotní pojištění 50 000 50 000

5038 Pojištění odpovědnosti 5 000 5 000

5139 Materiál 30 000 30 000

5162 Telefony 18 000 18 000

5168 Programy 20 000 20 000

5169 Služby 130 000 130 000

5173 Cestovné 10 000 10 000

5175 Pohoštění 10 000 10 000

5492 Akce Mikroregionu - dary obcím 72 000 72 000

5909 Rezerva 21 000 21 000

Celkem: 1 101 000 1 101 000  

Výdaje: V běžných výdajích jsou rozpočtovány mzdy a odvody na sociální a zdravotní pojištění v roce a dále 

běžné výdaje na telefony, materiál, služby, pohoštění, cestovné a finanční dary obcím, které budou pořádat 

pravidelné akce (Den Mikroregionu a Den Mikroregionu na kolech, Po stopách švédských vojsk a Setkání u 

Joséfka).  

Další případné dotace, o které Mikroregion průběžně usiluje, budou doplněny. 

V Moravičanech 23.11.2021 

Vyvěšeno:       Sejmuto: 


